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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06310201L

2. Data e Regjistrimit 10/01/2020
3. Emri i Subjektit MARKET PRIFTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  HIMARE Lagjja Spile, Pallati tek Spitali, 
nr.2, Kati i parë, Himarë, Vlorë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Aktivitet ne fushen e tregetise per kategorite sipas klasave 

dhe kategorive te meposhteme: Tregetimin me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, 
materialeve te ndertimit, pajisjeve hidrosanitare, elektrike dh 
elektroshtepiake, pajisje zyrash, pajisje kancelarie, import 
dhe eksport I tyre. 2. Aktivitet ne fushen e transportit: 
Transport Brenda e jashte vendit per llogari te vet dhe per te 
trete, te materialeve dhe mallrave te ndryshme
Altin Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2020                Deri: 06/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinPrifti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Furgon Mercedes Benz Daimler 
Crysler313, targa AA 819 SY 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARKET PRIFTI
E-Mail: marketprifti@gmail.com  
Telefon: 0698949066  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-446538-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449738-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.01.2020 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje  adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja Spile, Rruga Kryesore, objekt Nr.20, Himarë, Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524119-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.06.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon Mercedes Benz Daimler Crysler313, targa AA 819 SY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613405-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i këkesës datë 30.10.2020 per miratimin e mbylljes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E70043-AFC3-4F40-B9CA-AB4122B5586C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D417B06B-BA86-4462-AF39-D3EE5E0D16C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7FCA8B-02E8-40E6-9913-7D602E6CCF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607B079E-453A-45D9-A64A-AE524907ACBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD3A2D2-B5BC-484E-A93C-EB6A2AC3032F
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së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Lagjja 
Spile, Rruga Kryesore, objekt Nr.20, Himarë, Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730784-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiare  2020  Market prifti.xlsx
Shenimet shpjeguese per PF viti 2020.pdf
Vendimi i ansamblese per miratimin e PF.pdf
Pasqyra e performances   financiare  2020  Market prifti.xlsx

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE914565-3653-4E81-9F1A-2471CF0BCC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D843336-D3F5-4701-92E5-1FBFB0D6149C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8D19E3-5553-402B-AE6E-9CEF44681614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB43ED07-0E0B-4BBD-A5E0-70F4BFC26A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11DA7FE-5FAC-47D9-8D6A-7F58FFA9F3BB

